Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Pa ulo

PORTARIA/RH N° 37 de 2S de janeiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
de

RESOLVE:-
Artigo I"

CIRURGIÃO DENTISTA
a de ADRIANO RIBEIRO

ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA,
Público n"

a da vaga V.Sa. terá o prazo 30
e tomar posse da vaga.

Artigo 46 - O não

a contar

correrão por
Artigo 5" - As rl",,,,,,,,,,,,,,

.~u...,""'.,se necessário.
Artigo 6° - sua

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

de costume nesta na supra.

Dir. Depto de Administração